
مسعود حمیدی/ دبیر انجمن اسلامی مهندسین خراسان با انتقاد از 
رویه اپوزیسیونی در کشور گفـت:  افرادی که امروز در کشور حاکم هستند 
باید به مردم خدمات ارائه کنند نه این که خودشــان اپوزیسیون شوند و 
تخریب برای مردم نان وآب نمی شود. به گزارش خراسان رضوی، سید 
محسن بنی هاشمی شامگاه چهارشنبه گذشته در جلسه ماهانه انجمن 
اسلامی مهندسین خراسان با محوریت آسیب شناسی اقتصاد ایران، با 
تأکید بر تعریف و شناخت جزئیات واژه انقلاب و با بیان این که انقلاب ما 
در مرحله تخریب نیست، افزود: مردم به وسیله انقلاب اسلامی یک رژیم 
را ساقط کردند و قدرت را در دست گرفتند و الان باید کشور را بسازیم، 
از این رو نمی شود با همان رویه }تخریب{ کشــور را ساخت. افرادی که 
امروز در کشور حاکم هستند باید به مردم خدمات ارائه کنند نه این که 
خودشان اپوزیسیون شوند.وی ادامه داد: پشت تریبون های نماز جمعه، 
یکسره برخورد و طلبکاری، در تلویزیون همین رویه، در مجلس و در قوه 
قضاییه هم همین رویه اســت. درحالی که همه  این ها نهادهای حاکم 
هستند نه اپوزیسیون! این ها باید پاســخ گوی نیازهای مردم باشند نه 
این که درحالی که حاکمیت را در دست دارند، در مقام اپوزیسیون ظاهر 
شــوند .رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری خراســان رضوی افزود: 
گروه حاکم باید در مرحله اول، نیازهای مردم را برطرف کند و در مرحله 
بعد موضوع تمدن سازی و فرهنگ سازی قرار دارد. الان مملکت یکسره 
اپوزیسیون شده است. درواقع ما نیازمند آن هستیم در درجه اول انقلاب 
و کاربردش را مشخص کنیم و از سوی دیگر موضوع اخلاق در گروه های 
اقلیت و اکثریت نیز تعریف شود. لذا اخلاق حاکمیت باید به کسانی که 
اکثریت حاکم در کشور هستند، آموزش داده شــود.وی در ادامه تأکید 
کرد: گروهی که تا پیش ازاین در اقلیت بوده اند امروز در اکثریت حاکم 
قرار گرفته اند و باید پاسخ گو باشند که چرا این همه قاچاق و رانت در کشور 
وجود دارد؟ از سویی، شخصیت های انقلابی باید به موضوع اخلاق گروه 
اکثریت حاکم بیش ازپیش بپردازند.در ادامه این نشســت عضو شاخه 
جوانان انجمن اسلامی مهندسین خراسان، به آسیب شناسی اقتصاد 
کشور در دولت های سازندگی، اصلاحات، عدالت و مهرورزی و دولت 
تدبیر و امید پرداخت.سید میثم سادات فاطمی با تعریف اقتصادی تورم 
و نحوه محاسبه آن، به عوامل مشــخص کننده تورم در کشور پرداخت و 
گفت: عمومــاً تورم هایی که در دولت های بعــد از جنگ تحمیلی تا آخر 
دولت اول اصلاحات وجود داشــت، از جنس تورم هایــی بود که دولت 
برای تأمین کســری بودجه خود با دســت کاری برابری نــرخ ارز با ریال 
باسیاست های تعدیلی و پول بدون پشتوانه، آن را به وجود آورده بود. این 
رویه به دلیل این که تأثیر بلندمدتی در اقتصاد کشور داشت، نوعی انتظار 
تورمی را در کشور به وجود آورد.وی درباره انتظار تورمی در کشور توضیح 
داد: درواقع مردم در کشور به این موضوع عادت کرده اند که سالی 15 تا 
20 درصد به قیمت ها و حقوقشان اضافه شود که ناشی از سیاست های 
دولت های بعد از جنگ بوده است.این پژوهشگر اقتصادی عامل دوم به 
وجود آورنده تورم در کشور را بر هم خوردن تعادل بین عرضه و تقاضا در 

کشور بیان کرد و گفت: دولت ها به عنوان متولی موظف هستند که میزان 
واقعی تقاضا در کشور را مشخص و بر اساس آن میزان عرضه را با ضریب 
اطمینان بالاتری در کشور مدیریت کنند تا تعادل بین عرضه و تقاضا در 
کشور حفظ شود.وی ادامه داد: اما بعد از رشد قیمت نفت در سال های 
80 و 81 و بــرای اولین بار، میزان درآمدهای کشــور بــر مخارج دولت 
پیشی گرفت و دولت و مجلس به این نتیجه رسیدند که نیازی به اجرای 
سیاست های قبلی برای تأمین کسری بودجه ندارند؛ لذا سیاست تثبیت 
قیمت حامل های انرژی و نرخ ارز را در کشور اجرا کردند ولی از عامل دوم 
به وجود آورنده یعنی برهم خوردن تعادل عرضه و تقاضا در کشور غفلت 
کردند.سادات فاطمی راه های خروج از وضعیت انتظار تورمی را اجرای 
قوانین شفافیت گردش نقدینگی، ایجاد واحد پول جدید با 5 یا 6 پول 
جهانی با درصد تأثیر مشخص در ارزش گذاری و از رده خارج کردن تومان 
در یک دوره زمانی 15 ساله با توجه به تعهدات بلندمدت دولت، برقراری 
پیمان های مالی با دیگر کشورها با واحد جدید و اجرای طرح هدفمندی 

یارانه ها به صورت دقیق، اعلام کرد.

 برخورد اقتضائی با مسائل اقتصادی کشور	 
در این جلسه همچنین، سید هاشم بنی هاشــمی نماینده سابق مردم 
مشهد در چند دوره مجلس شورای اسلامی و عضو شورای مرکزی انجمن 
اسلامی مهندسین خراسان بابیان این که در کشور با مسائل اقتصادی 
بنابر اقتضای شرایط روز برخورد می شود، تصریح کرد: اقتصاد کشور 
نه دارای ساختار و نه برنامه ریزی است؛ حتی در برنامه های پنج ساله و 
بودجه های سالانه، ساختار و برنامه ریزی  وجود ندارد.وی افزود: بعد از 
انقلاب  وابســتگی خود را به نظام و ســاختارهای جهانی قطع کردیم و 
در برابر رویه حاکم بر ساختار جهانی ایستادیم و خودمان هم نتوانستیم 

ساختاری برای اقتصاد خودمان تدوین کنیم.
بنی هاشمی تأکید کرد: تقابل ما با ساختار جهانی، باعث تقویت برخی 
توانایی ها در داخل کشور شده است بنابراین می توانیم با اتکا بر همین 
توانایی ها، یک الگوی کاملًا داخلی برای ساختار اقتصادی کشور تدوین 

کنیم و از ثروت های خدادادی کشور نهایت استفاده را ببریم.

دبیر انجمن اسلامی مهندسین خراسان:  

به جای نقش اپوزیسیونی به مردم خدمت شود 

خبر روز

گوناگون

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خبر 
داد: 

محکومیت ۳ میلیاردی شرکت 
واردکننده موبایل در استان 

مسعود حمیدی/مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: 
یک شرکت واردکننده تلفن همراه در استان  به ۳0 میلیارد 

ریال جریمه محکوم شد.
  به گزارش خراســان رضوی، پیرو گزارش هــای 28 و ۳0 
خرداد با تیترهای "گران فروشی موبایل به بهانه نوسانات 
ارزی" و " بــازی ارزی در بــازار موبایل مشــهد" و همچنین 
گزارش 20 تیرماه با تیتر "تخلف 11 میلیــارد ریالی با ارز 
دولتی"   روزنامــه خراســان رضوی در خصــوص تخلفات 
ارزی یک شــرکت واردکننده تلفن همراه بــا ارز دولتی در 
استان، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان روز گذشته درباره 
آخرین وضعیت رسیدگی به تخلفات این شرکت در تعزیرات 
حکومتی به خراسان رضوی گفت:  در پی گزارش سازمان 
صمت و با پیگیری های به عمل آمده در راستای لزوم و اجرای 
طرح های صیانتی و دفاع از حقوق شهروندان در برخورد با 
گران فروشی، سرانجام با همکاری دســتگاه های مربوط 
،این شرکت به پرداخت جزای نقدی محکوم شد.حمیدرضا 
کریم با تأکیــد بر بــدوی بــودن این حکــم، افــزود: تخلف 
گران فروشی این شرکت در شعبه بدوی تعزیرات حکومتی 
محرز و این شرکت به پرداخت ۳0 میلیارد ریال جزای نقدی 
محکوم شده است. البته این رأی بدوی در صورت اعتراض 
شرکت به شعبه تجدیدنظر خواهد رفت. وی همچنین در 
گفت و گو با مهر اظهار کرد: شرکت متخلف با دریافت مبلغ 
408 هزار یورو ارز دولتی اقدام به واردات سه مدل گوشی 
تلفن همراه کرده  و آن ها را در بازار به قیمت بالاتر به فروش 
رسانده بود که پس از بررسی های لازم و اخذ دفاعیات متهم 
توسط رئیس شعبه چهارم بدوی مشهد، تخلف گران فروشی 
از سوی این شرکت محرز شــد.وی افزود: علاوه بر ممهور 
کــردن  پروانه واحد به مهــر تخلف اول، مالــک به پرداخت 

۳0میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد.

 فراوانی میوه های زمستانی
 قیمت ها را در بازار کاهش داد 

مشــهد  بــار  تــره  و  میــوه  صنــف  اتحادیــه  رئیــس 
ویــژه  بــه  زمســتانی  هــای  میــوه  فراوانــی  گفــت: 
پرتقــال در بــازار ایــن شــهر، باعــث شکســته شــدن 
 و کاهــش قیمــت بیشــتر اقــلام میــوه شــده اســت.
افــزود:  ایرنــا  بــا   گــو  و  گفــت  در  مصــدق  حســین 
پــس از نوســانات قیمــت هــا و تاثیــر آن بــر بیشــتر 
نــرخ  افزایــش  شــاهد  کشــاورزی،  محصــولات 
میــوه بودیــم امــا ایــن افزایــش در برخــی میــوه هــای 
اســت.  داده  رخ  پارســال  بــه  نســبت   زمســتانی 
وی ادامه داد: میوه هایی مانند نارنگی و سیب نسبت به 
پارسال افزایش قیمت دارند و هم اینک در سطح عمده 
فروشی هر کیلوگرم نارنگی از 25 هزار ریال تا 65 هزار 
ریال و هر کیلوگرم ســیب از 75 هزار ریــال تا 80 هزار 

ریال به فروش می رسد. 

۳اخبار
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از میان خبرها

سیاست 

 فرمانده سپاه امام رضا )ع(:

فلسفه بسیج حضور گسترده 
مردمی است 

فرمانده سپاه امام رضا)ع( خراسان رضوی گفت: فلسفه 
نهاد مقدس بسیج حضور گســترده مردمی است و برای 
دفاع از نظام اسلامی و گســترش انقلاب اسلامی مردم 
باید بتواننــد در این تشــکل ســازمانی خدمــت کنند.به 
گزارش فارس، ســردار نظری به مناسبت هفته بسیج در 
سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه مشهد افزود:پنج 
هزار و 700 پایگاه محلات در بســتر مساجد وجود دارد. 
همچنین هم اکنون بیــش از چهار هزار پایگاه بســیج در 
مدارس و حدود 400 پایگاه بسیج دانشجویی نیز وجود 
دارد.وی بــا بیان این که مدیریت تشــکیلات بســیج باید 
در دست خود مردم و بســیجیان باشد؛ خاطرنشان کرد: 
به همین منظــور حــدود 800 کانون و حوزه قشــری در 
سطح محلات خراسان رضوی برای نظارت بر پایگاه های 
بســیج فعال اســت.فرمانده ســپاه امــام رضــا)ع( اظهار 
کرد: این استان از نظر تشــکل های اداری بسیج در صدر 
قرار دارد، به عنوان نمونه مــا 1۳1 گردان بیت المقدس 
برادران برای دفاع و در کنــار آن 100 گردان کوثر برای 
خواهران داریم.وی با اشــاره به این کــه گردان های امام 
حسین)ع( برای بحث نظامی، گردان های امام علی)ع( 
برای بحث های امنیتی و گروه های جهادی برای خدمت 
به مناطق محــروم، در اســتان فعال هســتند، گفت: این 
حضور گسترده جای تشکر و قدردانی دارد.فرمانده سپاه 
امام رضــا)ع( ادامه داد: ماموریت هــای متعدد و مختلف 
توســط بســیجیان در حال اجراســت، در حوزه امنیت با 
وجود تلاش معاندان، آرامشی در این استان حاکم است 
که مرهون بسیجیان است البته زحمات همه دستگاه ها 
به جای خود محفوظ، امــا همه چیز در نظام اســلامی بر 
قاعده مردم استوار اســت.وی با اشاره به این که در حوزه 
خدمت و سازندگی در بخش های عمرانی، اشتغال زایی 
و محرومیت زدایی بسیجیان حضور دارند، اظهار کرد: در 
سال گذشته دو زلزله در فریمان و سرپل ذهاب داشتیم، 
نخستین گروه هایی که حضور پیدا کردند بسیج بودند، در 
سرپل ذهاب 800 کانکس را مستقر و خدمات گسترده 

بهداشتی ،درمانی و عمرانی ارائه کردیم.

170 هزار نفرروز در اردوهای جهادی 
خراسان رضوی شرکت کردند 

مسـئول بسـیج سـازندگی خراسـان رضـوی گفـت: از 
در  نفـرروز  هـزار   170 تاکنـون  امسـال  ابتـدای 
انـد. کـرده  شـرکت  اسـتان  جهـادی   اردوهـای 

طـی  افـزود:  ایرنـا  بـا  گـو  و  گفـت  در  روحانـی  محمـد 
فعالیـت  منظـور  بـه  جهـادی  گـروه   896 مـدت  ایـن 
 10 و  هفـت  سـه،  یـک،  اردوهـای  بـه  عمرانـی  هـای 
 روزه در نقـاط مختلـف خراسـان رضـوی اعـزام شـدند.

وی تعداد افـراد حاضـر در گروه هـای جهادی را بیـن 10 تا 
80 نفر ذکر و بیان کرد: امور عمرانی، فرهنگی و کشاورزی 
از جملـه فعالیـت هـای گـروه هـای جهـادی اسـت کـه بـا 
مشارکت و همکاری مردم مناطق محروم انجام می شود. 

مسئول بسیج جامعه زنان خراسان رضوی خبرداد: 

برگزاری سومین جشنواره استانی »شبیه یاس« در مشهد 
نیک نیت- مسئول بسیج جامعه زنان خراسان 
رضوی گفت: سومین جشنواره استانی »شبیه 
یاس« در خراسان رضوی در راستای مهم ترین 
رســالت بســیج جامعــه زنان کــه ترویج ســبک 

زندگی فاطمی است، برگزار می شود.
به گزارش خراسان رضوی، رویا حیدرزاده پنج 
شــنبه گذشــته در نشســت خبری بزرگداشــت 
هفته بسیج، در تشریح قالب های این جشنواره 
افــزود: ایــن جشــنواره در چهــار قالــب هنری 
کار خــود را شــروع کــرد که شــامل اســتندآپ 
مدیریت شده به دور از ابتذال و بیراهه در قالب 
محتواهای تعیین شــده، ســرود بــا روش جدید 
آکاپــلا و بــدون موســیقی در راســتای اشــاعه 
ارزش های ناب اسلامی، نمایش، شعر و دکلمه 

خوانی و نقالی است.
وی بیــان کــرد: ایــن ســومین ســال برگــزاری 
جشــنواره اســت و حتــی متقاضیانــی از خارج 
اســتان هــم دارد کــه امیدواریم بســتری برای 

شرکت این افراد نیز فراهم شود.
مســئول بســیج جامعه زنــان خراســان رضوی 
اظهار کــرد: مرحله نیمــه نهایی این جشــنواره 
در دهــه فجر برگــزار می شــود و پــس از غربال 
و ارزیابــی، آثــار برگزیده بــه مرحلــه نهایی این 
جشــنواره راه می یابــد که این مرحلــه همزمان 
بــا ســالروز ولادت حضــرت زهــرا)س( برگزار 

می شود.
وی افزود: همواره شاهد حضور گسترده بانوان 
در عرصه های مختلف انقلاب بودیم و از این رو 
بســیج جامعه زنان تشــکیل شــد که این تشکل 
به برکت بســیج، گسترده ترین تشــکل مردمی 

جهان در حوزه بانوان است.
حیــدرزاده ادامــه داد: بســیج جامعــه زنــان، 
بســتری مناســب را برای همه بانوان از اقشــار 
مختلــف جامعــه بــا هــدف فعالیــت در امــور 
اجتماعــی فراهم کرده اســت کــه فعالیت های 
آن می تواند متناسب با نیاز روز جامعه  منعطف 

شود.
وی با بیان این که خوشــبختانه تشــکل بســیج 
جامعه زنــان در همه عرصــه ها ســربلند بوده و 
دستاوردهای شایسته ای داشته است، تصریح 
کرد: دلیل اصلی این موفقیت ها، این است که 
بســیج عقبه مردمی دارد. جامعــه زنان در همه 
عرصه هــا ورود جدی داشــته و در این عرصه ها 
ضمن توجــه بــه اولویت هــا، توانمند هــم عمل 

کرده است.
مسئول بســیج جامعه زنان اســتان با تصریح بر 
این که مســائل اجتماعی که بسیج جامعه زنان 
به آن مــی پــردازد، اولویت بندی شــده اســت، 
در تشــریح این اولویــت بندی ها گفــت: از مهم 
ترین اولویت ها پرداختن به مســائل و معضلات 
اجتماعی جامعه اســت، ضمن این کــه مطالبه 
جــدی جامعــه زنــان از همــه متولیــان امــر نیز 

پرداختن به این اولویت هاست.
وی با اشاره به مسائل فرهنگی به عنوان رسالت 
اصلی بسیج جامعه زنان، اظهار کرد: با مباحث 
کلیشــه ای نمــی تــوان کار فرهنگــی موثــری 
ارائه کرد لــذا در این راســتا باید به شــیوه های 
تاثیرگــذار روی آورد کــه یکــی از ابزارهــا برای 
انتقال پیــام اصلی انقلاب و اســلام، ابــزار هنر 
است که در این خصوص جامعه زنان با مشارکت 
جدی مرکز آفرینش های آســتان قدس رضوی 
و همــکاری دســتگاه هــای دیگر اســتان به این 
مبحث پرداخته است تا ســبک زندگی فاطمی 

را ترویج دهد.
حیدرزاده با بیــان این که مهم ترین رســالت ما 
ترویج ســبک زندگی فاطمی در جامعه اســت، 
افزود: به این منظور برگزاری جشــنواره »شبیه 
یاس« تدارک دیده شــده که یکــی از مهم ترین 
برنامه ها برای ترویج ســبک زندگی فاطمی به 
شــمار می رود. درصددیم تا با اســتفاده از همه 
اســتعدادهای هنری بانــوان، با برگــزاری این 
برنامه ها بین بانوان  انگیزه مثبت ایجاد کنیم.

امام جمعه مشــهد گفــت: اتهام پــول شــویی زدن به بخــش عظیمی از 
چهره های برجسته رهبری، فقاهت، روحانیت، جریان نخبگان، خبرگان 
و افرادی که متخصص در این مملکت هســتند، به صرف ایــن که با این 
مصوبه مخالف اند، درســت اســت؟به گزارش پایگاه اطلاع رسانی آیت 
ا... علم الهدی، ایشان روز جمعه گذشته در خطبه های نمازجمعه مشهد 
مقدس در جوار حرم مطهر امام رضا)ع( با تبریک میلاد با سعادت پیامبر 
اکرم )ص( و امام صادق )ع(، به قرار گرفتن در هفته بســیج اشاره کرد و 
گفت: در عظیم ترین و عزیزترین خاطرات انقلاب 40 ســاله مان، یعنی 
هفته بسیج به سر می بریم، بسیجی که عامل مقاومت 40 ساله این نظام و 
انقلاب است و در برابر همه توطئه ها، فتنه ها و تهاجم های استکبار جهانی 
تاکنون ایســتاده و امروز نیرومندتر و قوی تر از روز اول اســت.وی واهمه 
دشمن از نظام اسلامی را به دلیل وجود بسیج و تفکر بسیجی دانست و 
افزود: برادران، آن روزی که دفاع مقدس تمام شد و جنگ هشت ساله به 
پایان رسید، خیلی از آدم های سیاسی می گفتند جنگ تمام شد، بسیج را 
هم جمع کنید، بسیج دیگر لازم نیست، ما که بنا نداریم بعد از این با کسی 
بجنگیم، پس بسیج هم نباید باشد؛ اما امام)ره( فرمودند بسیج باید باشد 
و در همه جا باید وارد شود، لذا عزیزان بسیجی که در نماز شرکت کردید و 
همیشه نیز شرکت می کنید، عرض می کنم شما به عنوان بسیجی بدانید 
جنگ تمام نشــده، ]میدان[ جنگ عوض شده اســت، عناصر مزدور در 
کشورهای اطراف ما، آمریکا را حفظ کرده، اما ۳0 سال است مثل سگ 
اطراف ما پارس می کنند و جرئت نزدیک شدن به شما را ندارند چون شما 
دلاورید.نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی همچنین با انتقاد از وزیر 
امور خارجه که کشور را به پول شویی گسترده متهم کرده بود، گفت: ما در 
این کشور ده ها مشکل و مفسده داریم، یکی از این فسادها هم پول شویی 
است که در این کشــور وجود دارد و کســی منکر آن نیست. 80 میلیون 
انســان، همه جور آدمی هم در آن هســت، 80 میلیــون جامعه مؤمنین 
اســت اما جامعه ای پاک تر از جامعه امیرالمؤمنین که نیست، همه جور 
آدم پیدا می شود؛ آن چه برای دشمن در تصمیم گیری های بین المللی 
سند می شود و برحسب آن، علیه یک ملت و مردم تصمیم گیری می کند، 
آن حرف تولیت سیاست خارجه در آن کشور، وزیر خارجه و حرف تولیت 
اجرایی نظام، رئیس جمهور مملکت است.وی افزود: اگر رئیس جمهور یا 
وزیر خارجه حرفی بزند، حرفش در عرصه بین المللی به عنوان یک سند 
ثبت می شــود و ضد ملت در تصمیم هایی که در عرصه های بین المللی 
می گیرند، به آن اســتناد می کنند؛ امــروز مردم ما، خبــرگان و نخبگان 
فقهی و سیاســی ما، CFT را جایز نمی دانند و این را در حد حتی خیانت 
به کشــور و نظام خطرناک می داننــد، نعوذبالله نمی گویند کســانی که 
تصویب کردند خائن هســتند اما در آن حد مضر و زیان  بار است.آیت ا... 
علم الهدی ادامه داد: این که بگویید در کشــور ما پول شــویی است، بعد 

این تصویب نشود و دشمنان بخواهند علیه ما تصمیم گیری کنند، به این 
حرف استناد می کنند، کسی نگفت این آقا دروغ گفته که نیست، نخیر 
هست، اما این حرف را اگر کسی که متولی سیاست خارجی این کشور 
اســت و رهبری نیز به ایشــان امتیاز دادند که این آقا فرد متدینی است، 
بگوید و سند به دست دشمن بدهد، اشــکال در این کار است.وی یادآور 
شد: زمانی بنده به عنوان امام جمعه حرفی می زنم و نقدی می کنم، این 
برای دشمن در عرصه بین المللی شاهد و سند نیست اما تولیت سیاست 
خارجی بیاید حرفی بزند، می شود سند برای دشمن و دوم این که ]گفته 
شده[ کسانی که مخالف FATF هستند، می خواهند پول شویی کنند! 
آخر مخالف FATF مراجع تقلید هستند که تحریم کردند این کنوانسیون 
را، اول مخالف سرسختش رهبر معظم انقلاب هستند که مخالفت جامع 
با همه کنوانسیون های خارجی را اعلام کردند منتها تصمیم گیری در این 
موضوع را به عهده مجلس گذاشتند، این همه فقها، علما، سیاستمداران، 
افراد متخصص در سیاست خارجی، حقوق بین الملل و اقتصاد مخالف 
اند، آیا همه این ها پول شویی دارند؟امام جمعه مشهد با تأکید بر این که 
مخالفان CFT و FATF، نخبگان جامعه هستند، افزود: زدن این تهمت به 
بخش عظیمی از چهره های برجسته رهبری، ولایت، فقاهت و روحانیت 
و بخش عظیمی از جریان نخبگان، خبــرگان و افرادی که متخصص در 
این مملکت هستند، به صرف این که کسانی که با این مصوبه مخالف اند 
گرفتار پول شویی هستند، این اتهام آن هم از زبان یک مسئول اجرایی در 

کشور و نظام، درست است ؟

اروپا شما را بازی می دهد	 
وی یادآور شد: حرف ما این است که بسیجی وار عمل کنید، خودتان را در 
جبهه دشمن ببینید و دشمن را بشناسید، بازی دشمن را ببینید، چند ماه 
است آمریکا از برجام خارج شده و اروپا دارد شما را بازی می دهد، تا امروز 
اروپا یک قران پول نداده و یک قدم هم برنداشته، دشمن را بشناسید و 

بسیجی وار در این مملکت مدیریت کنید.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهدمطرح کرد 

FATF اتهام پول شویی به مخالفان
 اتهام به فقها، نخبگان و متخصصان است 

ترافیک وزرا در مشهد 
محمد جواد رنجبر/ طی چهار روز گذشــته، چهار 

وزیر به مشهد مقدس سفر کردند.
به گزارش خراسان رضوی، از پنج شــنبه گذشته تا 
دیروز، وزیران آمــوزش و پرورش، فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی، بهداشــت ، درمــان و آموزش پزشــکی و 
نیز ارتباطات و فناوری اطلاعات با ســفر به مشــهد 
مقــدس، ضمــن زیارت بــارگاه منــور امــام رضا)ع( 

درچندین برنامه و مراسم حضور یافتند.
ســید محمد بطحایی وزیــر آموزش و پــرورش صبح 
پنج شنبه گذشته در ســفری یک روزه به مشهد،  در 
همایش تکریم خیران مدرسه ســاز کشــور شــرکت 
کرد.ســید عباس صالحی وزیر مشــهدی فرهنگ و 
ارشاد اسلامی نیز عصر پنج شنبه گذشته در سفری 
دو روزه به مشــهد، در مراســم آغاز به کار بیستمین 

نمایشــگاه بین المللی کتــاب مشــهد و پانزدهمین 
انتخاب کتاب ســال خراســان رضوی حضور یافت.
ســید حســن قاضی زاده هاشــمی وزیر بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشــکی هم جمعه شب گذشته در 
سفری دو روزه به خراسان رضوی، در مراسم افتتاح 
چندین پروژه بهداشــتی و درمانی در مشهد و تربت 

حیدریه شرکت کرد.
محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات هم در آســتانه میلاد رســول اکرم)ص( و 
امام جعفر صادق)ع(، در سفری شخصی به مشهد، 
با حضور در مراســم اهدای احکام جمعــی از خدام 
بــارگاه منــور رضوی توســط تولیــت آســتان قدس 
رضــوی، حکــم خادمــی خــود را از حجت الاســلام 

والمسلمین رئیسی دریافت کرد.


